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Ordine di entrata in pista GIOVANISSIMI A MASCHILE Libero
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TROFEO DELLE REGIONI GIOVANISSIMI ED ESORDIENTI
CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - 10/10/13 - 13/10/13

Organizzato da

Ordine di entrata in pista GIOVANISSIMI A MASCHILE Libero

Atleta

DEPONTE LEONARDO
BOSI MICHELE
BEGHETTO THOMAS
CAVALLI ANDREA
FETTUCCIARI DANIELE
TOMMASI LORENZO
ZACCARIA GABRIELE
BONOTTO RICCARDO
DONADELLO ALESSIO
CAPRA EMANUELE
DEL FORNO GIOSUE' MATTIA
SGARRA RICCARDO

La Segreteria
Calcolatore
CARLESI ENRICO - REGGIANI MILVA

Societa
5007
5010
5006
5001
5011
5016
5008
5006
5004
5004
5007
5012

FRIULI VG
MARCHE
VENETO
PIEMONTE
UMBRIA
PUGLIA
EMILIA ROMAGNA
VENETO
LOMBARDIA
LOMBARDIA
FRIULI VG
LAZIO

Il Presidente di Giuria
TITINI MASSIMILIANO



